CÓDIGO DO CERTIFICADO: XMCFF-U272P-D0WWR-C244C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XMCFF-U272P-D0WWR-C244C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO GS-441524 COMO TRATAMENTO
ALTERNATIVO À PERITONITE INFECCIOSA FELINA EM GATA DA RAÇA PERSA HIMALAIA do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de FRANCIELLI DOS SANTOS BORBA, ISABEL TOMAZI DA SILVA E
MARIANA CAETANO TEIXEIRA foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária -
CONVET, na modalidade on-line, que será realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO